
Daruam ApS

CVR-nr.: 42330205

Ibstrupvej 30
2820 Gentofte

Årsrapport
1. februar 2023 - 31. januar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Anne Merete Skov Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daruam ApS
Ibstrupvej 30
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42330205
Regnskabsår: 01/02/2023 - 31/01/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed til startup og scale up virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et tab på 1.108,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet virksomheden til stadighed er relativt nyoprettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet.

Resultatopgørelse 1. feb. 2023 - 31. jan. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.108	-19.382
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-1.108	-19.382
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-132
Ordinært resultat før skat		-1.108	-19.514
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.108	-19.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.108	-19.514
I alt		-1.108	-19.514

Balance 31. januar 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 13.602	kr. 14.710
Omsætningsaktiver i alt		13.602	14.710
AKTIVER I ALT		13.602	14.710

Balance 31. januar 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.398	-25.290
Egenkapital i alt		13.602	14.710
PASSIVER I ALT		13.602	14.710

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret